ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày      tháng 01   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

trên địa bàn phường Hòa Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

dổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dựng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030;

Căn Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 12/4/2022 của UBND phường về việc

thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án phát triển ứng dựng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030 trên địa bàn phường Hoà Hiếu;

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Hòa Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Kế hoạch triển khai Đề án phát

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 của

UBND phường Hòa Hiếu gồm các ông (bà) sau đây:

1. Ông Nguyễn Kim Hải, Chủ tịch UBND phường – Tổ trưởng;

2. Ông Hồ Xuân Hùng, PCT UBND phường – Tổ phó;

3. Ông Trần Đình Chiến, Trưởng Công an phường – Tổ phó Thường trực;

4. Ông Võ Mạnh Hùng, Chủ tịch UBMTTQ phường – Thành viên;

5. Ông Phan Văn Thìn, Chủ tịch Hội Nông dân – Thành viên;

6. Bà Nguyễn Vân Anh, Chủ tịch Hội phụ nữ - Thành viên;

7. Ông Ngô Thế Sơn,  Chủ tịch Hội CCB – Thành viên;

8. Bà Cao Thị Khánh Linh, PBT Đoàn thanh niên – Thành viên;

9. Ông Phạm Hồng Thái, CHT Ban CHQS phường – Thành viên;

10. Bà Phạm Thị Ánh, Công chức VP-TK – Thành viên;

11. Bà Chu Thị Thanh Quỳnh, Công chức TP-HT- Thành viên;

12. Bà Nguyễn Thị Bình, Công chức VH-XH -Thành viên;

13. Bà Châu Thị Lam Kiều, Công chức TC-KT – Thành viên;

14. Ông Phạm Văn Minh, Công chức ĐC-XD-ĐT&MT- Thành viên.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

Chỉ đạo, triển khai, thực hiện có hiệu quả Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn phường theo đúng chỉ đạo của

cấp trên và các kế hoạch của UBND phường.

Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo được đảm bảo từ ngân sách nhà nước

theo quy định hiện hành. Tổ công tác tự giải thể khi hoàn thành các nhiệm vụ tại

Kế hoạch số 27/KH-UBND, ngày 12/4/2022 của UBND phường Hòa Hiếu.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND&UBND

phường; các ban, ngành, đơn vị; Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng ủy – HĐND;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:22:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:32:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:32:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T11:33:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!